
共　催 北九州市・北九州市教育委員会

（公財）北九州市スポーツ協会

主　管 北九州市レディースバドミントン連盟

第 48 回北九州市レディース

クラブ対抗バドミントン大会

　令和 7 年 6月 29日（日）

北九州市立的場池体育館

１部　　２部　　３部　　４部　　５部　　６部　　７部　

主　催 北九州市バドミントン協会



　第48回　北九州市レディースクラブ対抗バドミントン大会成績表

　　　　日時：令和 7 年 6月 29日（日曜日）

　　　　場所：北九州市立的場池体育館

小野　はるか 高塚　あかね 和田　香

高尾　詳子 小川　美晴

７部
優　勝 プラザ門司(B)

大見　啓子 濱口　育代 内田　明佳

準優勝 若　松(B)
古田　ゆかり 木下　麻美

坂本　由貴子 有吉　奈美

村上　裕美

秋元　真理子 山本　優香

平　伊登子 油谷　由貴 大見　梨紗

６部
優　勝 ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ(B)

溝口　薫 定森　真由美 山内　美希

準優勝 クロストン
片岸　千景 岩田　圭子 成重　良子

内田　由佳 横山　恵子

西村　さゆみ 下田　知恵

青柳　千寿 横大路　由佳里

吉川　綾 高崎　真里

５部
優　勝 パールフレンズ

松野　広子 益田　裕紀子 石神　宣子

準優勝 ブルーリーブス
井上　禎子 百冨　晴美 竹内　明美

一宮　瑞菜 平山　小姫

松永　明音 石橋　麻衣 後藤　芳枝

清永　真知子 丸山　千晶

荒木　幸 桑原　廸子 神野　みどり

４部
優　勝 TOTOS北九州(A)

松原　香織 中江　道子 池間　祥子

準優勝 サンデーガッツ
一宮　陽子 伊東　萌香 山本　陽子

石井　裕梨 坂田　美佳

佐藤　瑞紀

秋山　舞子 高口　美沙

麻生　佑花

３部
優　勝 プラザ門司(A)

寺田　紀子 内田　育美 甲斐　祐理子

準優勝 若　松(A)
佐藤　亜紀子 村上　由佳 船元　君代

江口 　けいこ 江口　広子

萩原　春菜

毛利　まなみ 内田　麻美

上田　胡桃

２部
優　勝 ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ(A)

福田　真弓 田川　真紀 吉田　妃佳里

準優勝 シャトルフレンズ(A)
久賀谷　智子 有吉　麻希 井上　真由美

中森　晴来

北御門　安優美 今林　真衣子

青柳　海颯

吉川　好美 山口　未樹

井ノ口　遥 藤田　桃子 酒井　庸子
１部

優　勝 フリーバード(A)
吉川　美穂 白石　久美子 山下　香織

準優勝 セピア
堂山　貴美子 矢野　一葉 勝藤　智恵美 与那嶺　陽子 神野　結香

森　結愛 大森　麻由

種　目 順　位 ク　ラ　ブ　名 選　手　名



5 TOTOS北九州 (A) 3 3 2 3 1

1
5

2 8

4 M.B.C (B) 1 3 3

3 　シャトルハウス(B) 0 1
0

0
3

5

4
4 7 10

1 6 9 3

順位

1 サンデーガッツ
2 3 2 0

2

４　　部 1 2 3 4 5

2 水　　鳥（Ｂ） 1
2 0 0

5 黒　　崎　 1 1 1 1 5

2
3

2 8

4 若　　松 (A) 1 3 1

3 パレット（A) 0 1
2

2
2

5

4
4 7 10

1 6 9 3

順位

1 プラザ門司（A）
3 3 2 2

1

３　　部 1 2 3 4 5

2 ホワイト 0
2 0 2

5 フリーバード (B) 1 2 2 0 3

1
4

2 8

4 フレームショット（A) 2 3 3

3 水　　鳥（A) 1 3
0

3
1

5

5
4 7 10

1 6 9 3

順位

1 　シャトルフレンズ(A)
2 2 1 2

2

２　　部 1 2 3 4 5

2 さつき会（B) 1
0 0 1

5 さつき会（A) 1 1 0 2 5

3
2

2 8

4 M. B. C（A) 2 1 2

3 セピア（A) 1 3
1

1
3

5

4 7 10

1 6 9 3

2 　シャトルハウス(A) 1
0

5 順位

1 　フリーバード（A)
2 2 1 2

1

2 2
4

１　　部 1 2 3 4

3



5 M.B.C (D) 0 3 2 3 2

4 クロストン(B) 0 0 0
0

OPEN
5

0
4

4 7 10

3 プラザ門司(C) 0 3

2 さつき会（F） 0
0 3

3 1
3

2 8

3
1

1 6 9 3

1 フリーバード(C)
3 3 3

5 M.B.C (E) 0 3 2 2 2

7　　部 - 2 1 2 3 4 5 順位

4 シャトルハウス（C) 0 3 2
1

3
5

0
5

4 7 10

3 パレット(D) 1 2

2 さつき会（E） 0
1 0

1 1
4

2 8

3
1

1 6 9 3

1 プラザ門司(B)
3 2 3

1 3 1 2 4

7　　部 - 1 1 2 3 4 5 順位

3 クロストン(A) 2 3
1 2

2
2 8

4 フレームショット（B) 2 3 2
1

1
5

5 青　　葉

2 3 4 5

0 0
5

4 7 10

1 6 9 3

3 3 1 2 2

2 水　　鳥（C） 0
0

順位

1 C-cube
3 1 1 2

3

６　　部 1

3 パールフレンズ 2 3
2 2

1
2 8

4 パレット（B) 3 3 1
1

3
5

5 ブルーリーブス

棄権
4 7 10

1 6 9 3

５　　部 1 2 3 4 5

2 　シャトルフレンズ(B) 0
0

順位

1 さつき会 (C)
3 1 0 0

4

0 0

4



7部決勝トーナメント

タイムテーブル

3 若　松(B) 1 2 2

2 フリーバード(C) 0
1

3
2

1
1 3

2

1 2 3 順位

5 M.B.C (C) 2 1 2 3

1 プラザ門司(B)
2 2

4 TOTOS北九州(B) 1 0 0
0

5
5

2
1

4 7 10

3 パレット(C) 1 0

2 若　松(B) 3
3 3

3 1
4

2 8

1
3

1 6 9 3

1 さつき会(D)
0 2 2

7　　部 - 3 1 2 3 4 5 順位

9:15 6部ー１ 6部ー２ 5部ー１ 5部ー２ 4部ー１

10:45 6部ー３ 6部ー４ 5部ー3 5部ー4 4部ー３

12:15

コート番号 1 2 3 4 5 6 7 8

4部ー２
7部
1－1

7部
1－2

10:00 3部ー１ 3部ー２ 2部ー1 2部ー2 1部ー１ 1部ー２
7部
2－1

7部
2－2

7部
3－1

7部
3－2

7部
1-3

11:30 4部ー4 3部ー3 3部ー4 2部ー3 2部ー4
7部
1－4

7部
2－3

7部
2－4

1部ー3 1部ー4 6部ー5 6部ー6 5部ー5
7部
3－3

7部
3－4

7部
1-5

13:00 5部ー6 4部ー5 4部ー6 3部ー5 3部ー6
7部
1-6

7部
2-5

7部
2-6

13:45 2部ー5 2部ー6 1部ー5 1部ー6 6部ー7
7部
3-5

7部
3-6

7部
1-7

14:30 6部ー8 5部ー7 5部ー8 4部ー7 4部ー8
7部
1-8

7部
2-7

7部
2-8

15:15 3部ー7 3部ー8 2部ー7 2部ー8 1部ー7
7部
3-7

7部
3-8

7部
1-9

16:00 1部ー8 6部ー9 6部ー10 5部ー9 5部ー10
7部
1-10

7部
2-9

7部
2-10

16:30 4部ー9 4部ー10 3部ー9 3部ー10 2部ー9
7部
3-9

7部
3-10

17:00 2部ー10 1部ー9 1部ー10
7部決

1
7部決

2
7部決

3

5


