

# 第 48 回北九州市レディース クラブ対抗バドミントン大会

令和 7 年 6 月 29 日(日)

北九州市立的場池体育館

1部 2部 3部 4部 5部 6部 7部



主 催 北九州市バドミントン協会  
共 催 北九州市・北九州市教育委員会  
(公財) 北九州市スポーツ協会  
主 管 北九州市レディースバドミントン連盟

## 第48回 北九州市レディースクラブ対抗バドミントン大会成績表

日時：令和7年6月29日（日曜日）

場所：北九州市立的場池体育館

種目	順位	クラブ名	選手名					
1部	優勝	フリーバード(A)	吉川 美穂 井ノ口 遥	白石 久美子 藤田 桃子	山下 香織 酒井 康子	吉川 好美	山口 末樹	
	準優勝	セピア	堂山 貴美子 森 結愛	矢野 一葉 大森 麻由	勝藤 智恵美 中森 晴来	与那嶺 陽子	神野 結香	
2部	優勝	ルームショット(A)	福田 真弓 青柳 海颯	田川 真紀	吉田 姫佳里	北御門 安優	今林 真衣子	
	準優勝	シャトルフレンズ(A)	久賀谷 智子 萩原 春菜	有吉 麻希	井上 真由美	江口 けいこ	江口 広子	
3部	優勝	プラザ門司(A)	寺田 紀子 上田 胡桃	内田 育美	甲斐 祐理子	毛利 まなみ	内田 麻美	
	準優勝	若松(A)	佐藤 亜紀子 佐藤 瑞紀	村上 由佳	船元 君代	石井 裕梨	坂田 美佳	
4部	優勝	TOTOS北九州(A)	松原 香織 麻生 佑花	中江 道子	池間 祥子	秋山 舞子	高口 美沙	
	準優勝	サンデーガツツ	一宮 陽子 松永 明音	伊東 萌香 石橋 麻衣	山本 陽子 後藤 芳枝	一宮 瑞菜	平山 小姫	
5部	優勝	パールフレンズ	松野 広子 荒木 幸	益田 裕紀子 桑原 迪子	石神 宣子 神野 みどり	清永 真知子	丸山 千晶	
	準優勝	ブルーリーブス	井上 稔子 西村 さゆみ	百富 晴美 下田 知恵	竹内 明美	内田 由佳	横山 恵子	
6部	優勝	ルームショット(B)	溝口 薫 吉川 綾	定森 真由美 高崎 真里	山内 美希	青柳 千寿	横大路 由佳	
	準優勝	クロストン	片岸 千景 村上 裕美	岩田 圭子	成重 良子	坂本 由貴子	有吉 奈美	
7部	優勝	プラザ門司(B)	大見 啓子 平 伊登子	濱口 育代 油谷 由貴	内田 明佳 大見 梨紗	秋元 真理子	山本 優香	
	準優勝	若松(B)	古田 ゆかり 高尾 詳子	木下 麻美 小川 美晴	小野 はるか	高塚 あかね	和田 香	



1 部		1	2	3	4	5	順位
1	フリーバード(A)		2 1	2 6	1 9	2 3	1
2	シャトルハウス(A)	1		0 4	2 7	2 10	4
3	セピア(A)	1	3		1 2	3 8	2
4	M. B. C(A)	2	1	2		1 5	3
5	さつき会(A)	1	1	0	2		5

2 部		1	2	3	4	5	順位
1	シャトルフレンズ(A)		2 1	2 6	1 9	2 3	2
2	さつき会(B)	1		0 4	0 7	1 10	5
3	水鳥(A)	1	3		0 2	1 8	4
4	フレームショット(A)	2	3	3		3 5	1
5	フリーバード(B)	1	2	2	0		3

3 部		1	2	3	4	5	順位
1	プラザ門司(A)		3 1	3 6	2 9	2 3	1
2	ホワイト	0		2 4	0 7	2 10	4
3	パレット(A)	0	1		2 2	2 8	3
4	若松(A)	1	3	1		2 5	2
5	黒崎	1	1	1	1		5

4 部		1	2	3	4	5	順位
1	サンデーガツツ		2 1	3 6	2 9	0 3	2
2	水鳥(B)	1		2 4	0 7	0 10	4
3	シャトルハウス(B)	0	1		0 2	1 8	5
4	M.B.C (B)	1	3	3		0 5	3
5	TOTOS北九州 (A)	3	3	2	3		1

5 部		1	2	3	4	5	順位
1	さつき会 (C)		3	1	0	0	4
2	シャトルフレンズ(B)	0		0	0	0	棄権
3	パールフレンズ	2	3		2	2	1
4	パレット(B)	3	3	1		1	3
5	ブルーリーブス	3	3	1	2		2

6 部		1	2	3	4	5	順位
1	C-cube		3	1	1	2	3
2	水鳥(C)	0		0	0	0	5
3	クロストン(A)	2	3		1	2	2
4	フレームショット(B)	2	3	2		1	1
5	青葉	1	3	1	2		4

7 部 - 1		1	2	3	4	5	順位
1	プラザ門司(B)		3	2	3	3	1
2	さつき会(E)	0		1	0	0	5
3	パレット(D)	1	2		1	1	4
4	シャトルハウス(C)	0	3	2		1	3
5	M.B.C (E)	0	3	2	2		2

7 部 - 2		1	2	3	4	5	順位
1	フリーバード(C)		3	3	3	3	1
2	さつき会(F)	0		0	3	0	4
3	プラザ門司(C)	0	3		3	1	3
4	クロストン(B)	0	0	0		0	OPEN
5	M.B.C (D)	0	3	2	3		2

7 部 - 3		1	2	3	4	5	順位
1	さつき会(D)		0 1	2 6	2 9	1 3	3
2	若 松(B)	3		3 4	3 7	2 10	1
3	パレット(C)	1	0		3 2	1 8	4
4	TOTOS北九州(B)	1	0	0		0 5	5
5	M.B.C (C)	2	1	2	3		2

### 7部決勝トーナメント

		1	2	3	順位
1	プラザ門司(B)		2 1	2 3	1
2	フリーバード(C)	0		1 2	3
3	若 松(B)	1	2		2

### タイムテーブル

コート番号	1	2	3	4	5	6	7	8
9:15	6部-1	6部-2	5部-1	5部-2	4部-1	4部-2	7部 1-1	7部 1-2
10:00	3部-1	3部-2	2部-1	2部-2	1部-1	1部-2	7部 2-1	7部 2-2
10:45	6部-3	6部-4	5部-3	5部-4	4部-3	7部 3-1	7部 3-2	7部 1-3
11:30	4部-4	3部-3	3部-4	2部-3	2部-4	7部 1-4	7部 2-3	7部 2-4
12:15	1部-3	1部-4	6部-5	6部-6	5部-5	7部 3-3	7部 3-4	7部 1-5
13:00	5部-6	4部-5	4部-6	3部-5	3部-6	7部 1-6	7部 2-5	7部 2-6
13:45	2部-5	2部-6	1部-5	1部-6	6部-7	7部 3-5	7部 3-6	7部 1-7
14:30	6部-8	5部-7	5部-8	4部-7	4部-8	7部 1-8	7部 2-7	7部 2-8
15:15	3部-7	3部-8	2部-7	2部-8	1部-7	7部 3-7	7部 3-8	7部 1-9
16:00	1部-8	6部-9	6部-10	5部-9	5部-10	7部 1-10	7部 2-9	7部 2-10
16:30	4部-9	4部-10	3部-9	3部-10	2部-9	7部 3-9	7部 3-10	
17:00	2部-10	1部-9	1部-10			7部決 1	7部決 2	7部決 3